
Ordinanza Regione Campania n. 7 del 06/03/2020 
Ultimo aggiornamento sabato 07 marzo 2020

Data pubblicazione: 06/03/2020





Data scadenza: 15/03/2020


Settore proponente: Regione Campania




 

 

 

 

 

 

Oggetto: Sospensione temporanea delle attivitÃ  delle discoteche e di altri luoghi di ritrovo sul territorio regionale

 




 Il Presidente delle Regione Campania


 



 Viste le prescrizioni del DPCM 4 marzo 2020 recante misure per il contrasto ed il contenimento sullâ€™intero territorio
nazionale del diffondersi del virus COVID â€“ 19; 




Tenuto conto dellâ€™aggravarsi della situazione di contagio a livello nazionale e regionale, si rende necessaria lâ€™adozione di
ogni urgente misura volta a contenere e prevenire il rischio di contagio e di diffusione del virus, risultando integrate le
condizioni di eccezionalitÃ  ed urgente necessitÃ  di adozione di misure precauzionali a tutela della sanitÃ  pubblica 




ORDINA

 la sospensione immediata e fino al 15 marzo 2020, su tutto il territorio regionale, delle attivitÃ : 




a)	delle discoteche; 




b)	di ogni altro luogo di svago o divertimento la cui frequentazione, per le modalitÃ  di ritrovo, comporti assembramento
degli utenti e comunque non consenta che il servizio sia espletato per i soli posti a sedere e con il rispetto della distanza
di sicurezza interpersonale di almeno un metro di cui allâ€™allegato 1, lettera d) al DPCM 4 marzo 2020.

  La presente ordinanza viene notificata ai Sindaci, ai Prefetti, alle Questure perchÃ¨ dispongano le verifiche e i controlli
di rispettiva competenza in ordine allâ€™osservanza delle presenti disposizioni e trasmessa al Presidente del Consiglio dei
Ministri e al Ministro della Salute. 




 Il Presidente delle Regione Campania

DEL LUCA 


   
Dettaglio: Seguono gli allegati.





Allegati:




    

        

            File

            data pubblicazione


Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it



            descrizione 

        

        

            

            06/03/2020


            

            Ordinanza 7 del 06/03/2020 (~2186 Kbyte)


            

        

        

            

            06/03/2020

            DPCM 4 marzo 2020 (~513 Kbyte)

        

        

            

            06/03/2020

            Foto "Isoliamo il virus" (~117 Kbyte)

        

    





  




 



  

Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it


